.

.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJJQO 195

O 	PRESIDENTE 	DA FUNDAÇÃO 	E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. CADE 07/95,

R E S O L V E:

Designar a servidora LINDALVA LIMA COSTA, para
exercer a função de Coordenadora da Coordenadoria de Bolsas, Monitoria
e Estágios(FG-2), do Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento
Educacional,

Brasília-DF,&.0 de 	tY)..LtD de 1995.

JOÃO CLAUDIrT`ODOROV
Reitor